十八大以来职业教育政策文件汇编

1389

50.关于公布《职业教育提质培优行动计划（2020—2023年）》

任务（项目）承接情况的通知

【 文 号 】：教职成司函〔2021〕1号

【发文时间】：2021年 1月 5日

【发文单位】：教育部职业教育与成人教育司

各省、自治区、直辖市教育厅（教委），新疆生产建设兵团教育局，

有关单位：

根据《关于承接〈职业教育提质培优行动计划（2020—2023年）〉

任务（项目）的通知》（教职成司函〔2020〕32 号）要求，各省级

教育行政部门积极组织申报，确定了本地拟承接的任务（项目）数量、

承接单位和支持经费。现将各地承接情况予以公布，详见附件 1、附

件 2。建设期内，各地承接的任务（项目）原则上不作调整，确需调

整的须由省级教育行政部门函报我司备案。

2021年起，各地须在每年 12月 31日前，按照有关要求在“职业

教育提质培优行动计划任务（项目）管理平台”填报年度工作进展及

相关绩效数据。我部对各地执行情况开展评价，适时发布绩效评价报

告，并作为考核省级政府履行教育职责和遴选国家新一轮重大改革试

点项目的重要参考。2024年初，我部将根据各地建设成效，对任务

（项目）开展综合评价，并对有关项目进行认定。

请各地将《职业教育提质培优行动计划（2020—2023年）》与“十

四五”事业发展同规划、同部署、同考核，加强省级统筹，加大政策

和资金保障，指导各承接单位积极开展建设工作，确保承接任务（项

目）落地见效。

十八大以来职业教育政策文件汇编

1390

教育部职业教育与成人教育司

2021年 1月 5日

	50.关于公布《职业教育提质培优行动计划（2020—2023年）》任务（项目）承接情况的通知